HỘI ĐỒNG SỞ GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO XÉT TẶNG DANH

HIỆU NGND, NGƯT LẦN

THỨ 17 -  NĂM 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐSGDĐT

  Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Nhân dân đối với các cá nhân

đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”

lần thứ 17 - Năm 2026

Thực hiện Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”, Hội

đồng Sở Giáo dục và Đào tạo xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà

giáo ưu tú” lần thứ 17 - Năm 2026 tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với các cá

nhân đề nghị xét tặng.

Danh sách các cá nhân đề nghị được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Giáo dục và Đào tạo (https://hatinh.edu.vn).

Thời gian lấy ý kiến Nhân dân: Từ ngày 03 tháng 02 năm 2026 đến ngày

11 tháng 02 năm 2026.

Ý kiến góp ý của tập thể, cá nhân đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Văn phòng) số 105 đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà

Tĩnh hoặc email: vanphongso@hatinh.edu.vn.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

        GIÁM ĐỐC

        SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Bùi Nhân Sâm

https://hatinh.edu.vn/
mailto:vanphongso@hatinh.edu.vn

DANH SÁCH

Các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026
(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐSGDĐT ngày       /02/2026 của Hội đồng Sở Giáo dục và Đào tạo

 xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 - Năm 2026)

1. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

 Không

2. Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú”

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Thạc sĩ Phan Thị Hồng Cẩm Giáo viên, Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai

2 Tiến sĩ Nguyễn Trọng Đức Giáo viên, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

3 Bà Nguyễn Thị Quỳnh Giang Giáo viên, Trường THPT Hồng Lĩnh

4 Thạc sĩ Hoàng Thị Hà Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Hồng Lĩnh

5 Thạc sĩ Trần Thị Ái Huế Giáo viên, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

6 Thạc sĩ Hoàng Bá Hùng Hiệu trưởng, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

7 Thạc sĩ Thái Thị Thanh Huyền Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

8 Bà Trần Thị Huyền Giáo viên, Trường THPT Hương Khê

9 Thạc sĩ Lê Hữu Khuyến Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

10 Thạc sĩ Đào Thị Phương Lan Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Cẩm Bình

11 Thạc sĩ Nguyễn Quốc Lập Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

12 Thạc sĩ Trần Hữu Linh Hiệu trưởng, Trường THPT Kỳ Anh

13 Thạc sĩ Nguyễn Thị Lĩnh Tổ Phó chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

14 Thạc sĩ Lê Thế Long Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Trần Phú

15 Bà Phạm Thị Hải Lý Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Cẩm Xuyên

16 Thạc sĩ Nguyễn Thị Minh Tổ Phó chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

17 Thạc sĩ Hoàng Văn Nam Giáo viên, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

18 Thạc sĩ Trần Thị Nga Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Phan Đình Phùng

19 Thạc sĩ Võ Sỹ Ngọc Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Thành Sen

20 Ông Nguyễn Văn Nguyệt Giáo viên, Trường THPT Kỳ Anh

21 Thạc sĩ Nguyễn Văn Quang Hiệu trưởng, Trường THPT Cẩm Bình

22 Thạc sĩ Tưởng Hùng Quang Tổ Phó chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

TT
Học hàm, học vị

hoặc ông/bà
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

23 Ông Lê Đình Tần Giáo viên, Trường THPT Cao Thắng

24 Thạc sĩ Nguyễn Đình Thám Hiệu trưởng, Trường THPT Trần Phú

25 Ông Trần Xuân Thắng Giáo viên, Trường THPT Cẩm Bình

26 Ông Phan Đình Thành Giáo viên, Trường THPT Lý Tự Trọng

27 Thạc sĩ Hồ Thị Thảo Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Nguyễn Du

28 Thạc sĩ Trần Hữu Thiện Giáo viên, Trường THPT Kỳ Lâm

29 Ông Lê Xuân Thủy Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Phan Đình Phùng

30 Thạc sĩ Phan Thế Toàn Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Nguyễn Du

31 Tiến sĩ Trần Thái Toàn Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo

32 Thạc sĩ Nguyễn Thị Trang Hiệu trưởng, Trường THPT Nghi Xuân

33 Thạc sĩ Trần Văn Trung Tổ Phó chuyên môn, Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

34 Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú Giáo viên, Trường THCS&THPT dân tộc nội trú Hà Tĩnh

35 Ông Phan Anh Tú Tổ Trưởng chuyên môn, Trường THPT Hà Huy Tập

(Danh sách gồm có 35 cá nhân)

		2026-02-03T14:57:50+0700

		2026-02-03T16:48:10+0700

		2026-02-03T16:53:14+0700

		2026-02-03T16:53:15+0700

		2026-02-03T16:53:46+0700